
RUA GASPARINO DUTRA,  - CENTRO - São Joaquim - SC
CEP: 88600-000  CNPJ: 01.397.083/0001-67  Telefone: (49) 3233-1380

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO JOAQUIM

TOMADA DE PREÇOS

Nº Processo:

1/2022

1/2022
03/02/2022Data Processo:

Reuniram-se  no  dia  04/03/2022  as  09:30,  no(a)  FUNDO  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  DE  SÃO
JOAQUIM,  os  Membros  da  Comissão  de  Licitação  com  o  objetivo  de  licitação  na  modalidade  TOMADA  DE  PREÇOS
destinado  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  CONSTRUÇÃO  DO  CONSELHO  TUTELAR,
LOCALIZADO NA RUA GASPARINO DUTRA, CENTRO, NO MUNICÍPIO DE SÃO JOAQUIM SC.

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 1/2022

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 1

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

MM EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA 18.414.304/0001-60

VANESSA SILVA DE LIMA EIRELI 24.418.322/0001-13

NO  DIA  E  HORA  DETERMINADOS  NO  PREÂMBULO  DESSE  EDITAL,  REUNIRAM-SE  NA  SALA  DE  LICITAÇÕES  DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  SÃO  JOAQUIM OS  MEMBROS  DA  COMISSÃO  DE  LICITAÇÃO,  NÃO  HOUVE
REPRESENTANTES PRESENTES. INICIALMENTE FORAM ABERTOS OS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E EFETUADA
AS  DEVIDAS  CONFERÊNCIAS  CONSTATOU-SE  QUE  AS  EMPRESAS  LICITANTES  ATENDERAM  AS  EXIGÊNCIAS
EDITALÍCIAS,  RESULTANDO  HABILITADAS.  TODOS  OS  DOCUMENTOS  DA  ETAPA  DE  HABILITAÇÃO  FORAM
CONFERIDOS  PELOS  PRESENTES,  INCLUSIVE  EM  RELAÇÃO  A  INVIOLABILIDADE  DOS  ENVELOPES.  NÃO
HAVENDO REPRESENTANTES PRESENTES ABRE-SE O PRAZO DE 5  (CINCO) DIAS ÚTEIS PARA A INTENÇÃO DE
INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS A QUEM INTERESSAR. FICA MARCADO O DIA 14 DE MARÇO DE 2022 ÀS 13H30MIN
PARA A CONTINUAÇÃO DO CERTAME. NESSES TERMOS, ENCERRA-SE A PRESENTE.

ADRIANA BAESSO
PRESIDENTE

AMARILDO NUNES DA SILVEIRA
MEMBRO

ANA DAS GRAÇAS DUTRA HASCKEL
MEMBRO

JAISON COMIN LIMA
SECRETARIO

Vinícius Cardoso Bolzani
MEMBRO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.


